供应商评审情况表

项目名称：东台市农业面源监测区8座水质自动站建设项目

	序号
	供应商名称
	报价（元）
	评审价（元）
	价格分
	平均分
	总分

	1
	江苏黄海生态环境科技有限公司
	7982000.00
	6385600.00
	18.79
	67.86
	86.65

	2
	江苏汇环环保科技有限公司
	5190200.00
	4152160.00
	28.90
	55.20
	84.10

	3
	江苏易达检测科技有限公司
	4000000.00
	4000000.00
	30.00
	23.10
	53.10

	4
	聚光科技（杭州）股份有限公司
	6060000.00
	6060000.00
	19.80
	32.70
	52.50

	5
	上海科泽智慧环境科技有限公司
	8700000.00
	8700000.00
	13.79
	18.64
	32.43

	6
	北京帝博科技有限公司
	8605000.00
	6884000.00
	17.43
	14.40
	31.83

	7
	江苏旭龙环境科技有限公司
	6080000.00
	/
	/
	/
	/

	8
	苏州天一信德环保科技有限公司
	6660000.00
	/
	/
	/
	/

	评标基准价
	4000000.00
	价格权重
	30%


